RG nº 13.699.908-55 SSP/BA, para Contratação do artista “Claudinho do Acordeom” para 
abrilhantar os festejos tradicionais junino do Pov. Zabelê no dia 02/06/2018 e do Pov. de 
Iraporanga que será realizada no dia 08/06/2018, na sede municipal, pelo valor de 
9.280,00 (Nove mil, duzentos e oitenta reais), a ser pago sempre no dia útil, após à 
apresentação, objeto da Inexigibilidade de Licitação nº IN-015-2018, cujo contrato terá 
sua duração até 08 de junho de 2018, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas 
decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de